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Sentralt i Lørenskog!  
Nyere 3‑roms i 2. etg. |  
Oppgradert| Garasjeplass |  
Solrik balkong | Moderne |
Nyere 3‑roms leilighet med parkering i garasje og fin og tilbaketrukket  
beliggenhet!

Leiligheten ligger fint til i byggets 2. etasje og har en effektiv og smart  
planløsning. Fargevalgene er moderne. Fra stuen har man utgang til  
en balkong som er en super forlengelse av stuen om sommeren! I  
tillegg har du en sportsbod i byggets kjeller.

‑ Smart planløsning som gir deg flere smarte innredningsmuligheter
‑ To soverom - hvorav ett med walk-in-garderobe
‑ Lyst og tidsriktig kjøkken med alle hvitevarer
‑ Parkering i kjeller med el-billader

Fra leiligheten er det kort avstand til buss, tog og servicetilbud. Kun  
ca ti minutter fra leiligheten ligger Lørenskog stasjon hvor du kan ta  
toget til Oslo Sentrum på under 20 minutter og til Lillestrøm på 11  
minutter!

Velkommen til en hyggelig visning!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 118 738
Total ink omk.:	 Kr4 808 738
Felleskostn.:	 Kr 5 603
Selger:	 Minh Ly

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2015
BRA‑i/​​​​​​​​BRA Total:	 69/​​​​​​​​81 m²
Tomtstr.:	 1305.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 106, bnr. 234
Snr.	 10

Oppdragsnr.:	 1205240127

Eirik Jørgen Off
Eiendomsmegler

Mobil	 975 26 138
E‑post	 eirik.off@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50



3Skogblomstveien 12

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Bilder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

Info fra kommunen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

Info fra sameiet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 7 m²
BRA totalt: 81 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod i felles bodareal. 

2. etasje
BRA‑i: 69 m² Entre, gang, soverom 1, bad, soverom 2, bod (omkledningsrom) og stue  
med åpen kjøkkenløsning. 
BRA‑b: 7 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1305.4 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet med asfalterte adkomstveier/​​​​​​​​​plasser, gressplen, beplantning, trær,  
lekeapparater, parkeringsarealer m.m

Utgang fra stue til en sørvestvendt balkong på ca. 7m2 med utsikt mot nabolaget. Det  
er montert utelys og et stikk samt trebord på gulvet.

Tomten er fellesareal. At tomten er fellesareal innebærer at sameiet/​​​​​​​​​borettslaget/​​​​​​​​​ 
selskapet eier og disponerer over de aktuelle områdene i fellesskap. Dette gir ikke hver  
enkelt andel/​​​​​​​​​seksjon/​​​​​​​​​leilighet/​​​​​​​​​enhet en eksklusiv rett til bruk eller å disponere over  
området/​​​​​​​​​områdene, med mindre annet er uttrykkelig avtalt/​​​​​​​​​det følger av vedtektene.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et nyere etablert, barnevennlig og sentralt boligområde i  
Lørenskog kommune. Området har nærhet til skoler, barnehager, flotte  
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rekreasjonsområder, godt kollektivtilbud samt et rikt utvalg av fasiliteter og  
servicetilbud. For kollektivreiser inn til Oslo holder det med sone 1 billett!

Fra eiendommen er det kort gangavstand til Langvannet med fin, langgrunn badeplass.  
Her kan du også gå på skøyter om vinteren. Kommunen stiller sterkt på idrettsfronten  
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
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
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Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
69/​​​​​​​​1386

Felleskostnader pr. mnd
Kr 5.603,‑

Felleskostnaderinkluderer
Garasje 150,‑
A konto fjernvarme1.406,‑
Kontig. Velforening 50,‑
Felleskostnader 3.965,‑
Bredbånd 32,‑

Andel Fellesgjeld
Kr 9 918

Andel fellesgjeld år
2024

Fellesgjeld pr. dato
14.05.2024

Sameiet
Sameienavn
Skrensen Sameie

Organisasjonsnummer
915077129

Om sameiet
Sameiet består av 18 boligseksjoner på eiendommen Gnr. 106 bnr. 234 i Lørenskog  
kommune. 

Regnskap/​​​​​​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
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felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/​​​​​​​​ 
årsmøtet/​​​​​​​​generalforsamling.

Vannmålere skal byttes i løpet av høsten. Kostnad for dette er betalt av selger. 

Styret i sameiet har nylig sendt ut informasjon om at det er avdekket feil, mangler og  
svakheter på taket av en slik karakter at det anbefales å rive det eksisterende taket og  
bygge et nytt. Styret har foreløpig ikke avklart hvordan dette skal finansieres, men  
dersom utbedring krever låneopptak vil dette kunne påvirke de månedlige  
felleskostnadene. 

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/​​​​​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiets ordensregler.

Se pkt. 3 om dyrehold:
Dyreeiere må ta hensyn til naboer og utvise ansvar for sitt dyrehold. Hund skal alltid  
føres i bånd på sameiets område. Støy og lukt som følge av husdyrhold vil påtales  
dersom det er til sterk sjenanse for naboer. Meiseboller, markkopper og julenek på  
egen terrasse må plasseres slik at avfall ikke faller ut og ned på terrassen under. 

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS

Eierskiftegebyr
Kr 6385

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 106, bruksnummer 234, seksjonsnummer 10 i Lørenskog kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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3222/​​​​​​​​​106/​​​​​​​​​234/​​​​​​​​​10:
20.02.2015 ‑ Dokumentnr: 157891 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:106 Bnr:205 ‑ 233
Bestemmelse om rett til teknisk rom for fjernvarmesentral 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.02.2015 ‑ Dokumentnr: 158026 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:106 Bnr:196 
Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:106 Bnr:205 ‑ 233
Bestemmelse om rett til rom for tekniske installasjoner til bredbånd og telefoni. 
Bestemmelsen gjelder også senere utskilte parseller fra gnr. 106 bnr. 196. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.01.2015 ‑ Dokumentnr: 57717 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 10 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 69/​​​​​​​​​1386 

09.02.2015 ‑ Dokumentnr: 116522 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:3222 Gnr:106 Bnr:235 Snr:1 ‑ 141
Bruksrett til utvendig fellesareal. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​​​​​​​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for "Skogblomstveien 3‑59 ( oddetall ) og 4-14 ( partall ) -  
tidl. Ødegårdsvei 10 - Lørenskog stasjonsby - Felt B1-1 og B1 - 2. 
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